
Управление образования, молодёжной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

имени Романа Александровича Турского г. Амурска 
Амурского муниципального района 

Хабаровского края

П Р И К А З

/ / . / у  № <S3~£)
г. Амурск

Об отмене внеурочных занятий

В связи с проведением командно-штабных учений по гражданской 
обороне сборного эвакуационного пункта № 2 на базе МБОУ CO III № 5 
г. Амурска 11.02.2020г. на основании постановления администрации 
Амурского муниципального района Хабаровского края от 23.01.2020г. № 39 
«О проведении командно-штабного учения по гражданской обороне с 
органами управления и силами системы гражданской обороны Амурского 
муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить занятия внеурочной деятельности 1 1.02.2020 года.
2. Провести отмененные занятия внеурочной деятельности согласно 

расписанию в 1-1 I классах в субботу.
3. Классным руководителям 1-11 классов, сообщить родителям об 

отмене занятий внеурочной деятельности 11.02.2020 и проведении занятий 
15.02.2020 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


